
    „VN Brno – obměna a nákup zdravotechniky pro odborná oddělení – 2021“       

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                  strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2021-020887 

 

Veřejná zakázka na dodávky  
 

zadávaná podle § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „VN Brno – obměna a nákup zdravotechniky pro odborná 

oddělení - 2021“ 
 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 

veřejná zakázka je rozdělena na 10 částí 

 

ZADAVATEL: 

Vojenská nemocnice Brno (VN), Zábrdovická 3/3, 636 00 Brno 
 

ZASTUPCE ZADAVATELE: 

S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením podle § 43 zákona 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: státní příspěvková organizace - § 4 odst. 1 písm. a) zákona 

Právní forma: nemocnice, kód 331 

Název zadavatele: Vojenská nemocnice Brno (VN) 

Sídlo zadavatele: Zábrdovická 3/3, 636 00 Brno 

NUTS:     CZ064 

IČ: 60555530 

Osoba oprávněná jednat: plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel 

Kontaktní osoba: mjr. PharmDr. Michal Mlčoch 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 Zákona osoba zastupující zadavatele na základě 

uzavřené příkazní smlouvy č. 1115-20 a udělené plné moci (dále v textu jen „zástupce zadavatele“). 

Název: S – Invest CZ s.r.o. 

Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

IČ: 25526171 

DIČ: CZ25526171 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 

 

Informace podle ustanovení § 217 odst. 2 zákona jsou uvedeny v Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

uveřejněném způsobem podle ustanovení § 212 zákona. 



    „VN Brno – obměna a nákup zdravotechniky pro odborná oddělení – 2021“       

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                  strana 2 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž zdravotnické přístrojové techniky (dále jen 

„přístroje“) podle SPECIFIKACE, a sjednání podmínek pro provádění servisních služeb po skončení záruční 

doby. 

Servisními službami se rozumí: 

1) Zaškolení obsluh dodaných přístrojů 

2) Provádění periodických bezpečnostně technických kontrol (BTK) 

3) Provádění pravidelných kontrol nařízených výrobcem a dle platné legislativy 

4) Provádění revizí  

5) Provádění oprav a servisních služeb na přístrojích v sídle zadavatele 

6) Provádění servisní podpory  

 

Poznámka: předmět plnění v části 1 VZ není zdravotnickým prostředkem, pro zjednodušení textu je však 

zahrnut pod pojem „přístroje“. 

 

Dodávkou přístrojů se rozumí: 

1) Dodávka přístrojů podle SPECIFIKACE, v případě, že přístroje potřebují montáž nebo stavební 

úpravy pro montáž (část 1 VZ), je montáž součástí dodávky 

2) Poskytnutí záruční doby v délce nabídnuté dodavatelem, min. však 24 měsíců na dodané přístroje vč. 

bezplatného provádění servisu a oprav v záruční době 

 

Rozdělení veřejné zakázky na části 

 

Veřejná zakázka je rozdělena na 10 částí ve smyslu ustanovení § 101 zákona. 

část VZ název části VZ MJ počet 

předpokládaná hodnota 

pořizovací 

náklady 
servis celkem 

1 Zásobník kapalného kyslíku souprava 1 1 652 893 500 000 2 152 893 

2 Souprava pro diagnostiku sluchu souprava 1 371 900 80 000 451 900 

3 
Systém pro komplexní vyšetření 

rovnováhy 
souprava 1 247 934 50 000 297 934 

4 Koblátor ks 1 247 934 80 000 327 934 

5 
Souprava vysokoprůtokových 

oxygenerátorů 
souprava 5 661 158 200 000 861 158 

6 EKG ks 4 297 521 120 000 417 521 

7 Hemodynamický monitor ks 1 413 223 60 000 473 223 

8 Neurologický ultrazvuk ks 1 983 471 150 000 1 133 471 

9 Mobilní ultrazvuk ks 1 413 224 150 000 563 224 

10 Ventilátor souprava 1 495 868 200 000 695 868 

  celkem     5 785 126 1 590 000 7 375 126 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 

Část 10 VZ: nabídková cena vybraného dodavatele činí 412.500 Kč bez DPH. 

 

 

 



    „VN Brno – obměna a nákup zdravotechniky pro odborná oddělení – 2021“       

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                  strana 3 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 

otevřené, nadlimitní režim 

 

5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 

Nabídka číslo 6:   

Obchodní firma (název):   A.M.I – Analytical Medicial Instruments s.r.o. 

Sídlo:      Letohradská 3/369, 170 00 Praha 7 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      63983524 

Nabídka je podána na část:   10 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Část 10 VZ: 

Obchodní firma (název):   A.M.I – Analytical Medicial Instruments s.r.o. 

Sídlo:      Letohradská 3/369, 170 00 Praha 7 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      63983524 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka splňuje požadavky zadavatele. Hodnocení nabídek nebylo v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 

zákona provedeno.  

 

8. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele 
 

Část 10 VZ: 

Dodavatel ve své nabídce nespecifikoval žádné poddodavatele a tito poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek, zadavatel neobdržel žádnou nabídku na části 1, 2, 3, 5, 6 VZ, a proto zadavatel 

v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona zrušil zadávací řízení v citovaných částech VZ. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmu zjištěn 
 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 

V Brně, dne 4.11.2021  

  

 Ing. Eliška Kudělková, zástupce zadavatele 


